АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.08.2017                                     с. Каратузское                                 № 72-Р

О назначении публичных слушаний по проекту решения Каратузского       сельского Совета депутатов «Об утверждении паспорта муниципальной программы Каратузского сельсовета «Формирование комфортной сельской  среды»» на 2018-2022 годы»

Руководствуясь законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, решением Каратузского сельского Совета депутатов от 22.08.2013 года № 18-83  «Об утверждении положения об организации  и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании «Каратузский сельсовет», Уставом Каратузского сельсовета Каратузского района Красноярского края:
1.Вынести на публичные слушания проект решения Каратузского сельского Совета депутатов «Об утверждении паспорта муниципальной программы Каратузского сельсовета «Формирование комфортной сельской  среды»» на 2018-2022 годы».
 2.Проект решения опубликовать в периодическом печатном издании «Каратузский вестник» и на официальном сайте администрации Каратузского сельсовета karatss@mail.ru
 3. Публичные слушания назначить на  29 сентября 2017 года, в 10.00 часов в здании МБУК «Каратузский сельский культурно-досуговый центр «Спутник» по адресу: с.Каратузское, ул.Революционная, 23.
[bookmark: _GoBack] 4. Распоряжение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Каратузский вестник».

Глава администрации
Каратузского сельсовета                                                                        А.А. Саар